
 

    ZARZĄDZENIE NR 184/2020 

PREZYDENTA MIASTA LESZNA 

z dnia 16 kwietnia 2020 r. 

 

 

w sprawie wzoru listy społecznych opiekunów zabytków oraz wzoru legitymacji 

społecznego opiekuna zabytków i wzoru zaświadczenia o nadaniu uprawnień 

społecznego opiekuna zabytków 

 

Na podstawie art. 103 ust 1,2 i 4 oraz art. 105 ust.  1 i 2 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. 0 

ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2020 r. poz. 282), art. 4 ust. 1 pkt 7, art. 

34 i art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 511 ze zm.), zarządzam, co następuje: 

 

§ 1  

Określam wzory: 

 1) listy społecznych opiekunów zabytków zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 

zarządzenia;  

2) legitymacji społecznego opiekuna zabytków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 

zarządzenia;  

3) zaświadczenia o nadaniu uprawnień społecznego opiekuna zabytków wydawanego 

osobie prawnej lub innej jednostce organizacyjnej nieposiadającej osobowości prawnej 

zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia . 

§ 2 

Legitymację i zaświadczenie, o których mowa w § 1 pkt 2 i 3 niniejszego zarządzenia, 

wydaje i podpisuje Prezydent Miasta Leszna. 

 

 



§ 3 

Listę społecznych opiekunów zabytków, w imieniu Prezydenta Miasta Leszna, prowadzi 

Biuro Miejskiego Konserwatora Zabytków. 

§ 4 

 Wykonanie zarządzenia powierzam Miejskiemu Konserwatorowi Zabytków. 

 

§ 5 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.  

 

 

 

Prezydent Miasta Leszna  

 

Łukasz Borowiak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


